



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018 SRP

O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 015/2018 SRP destinado a aquisição de material de limpeza e higiene, conforme especificações e quantitativos constantes do Anexo I do Edital do presente certame, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

193 - F A NUNES GONDIM EIRELI (12.995.411/0001-43)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	6480 - Ácido muriático, utilizado para retirar manchas de calcário, resíduos de sujeira no chão de ardósia, e utilizado também no desentupimento de sanitários, embalagem em 1 litro	UND	45	4,30	193,50
2	6481 - Água sanitária de 1 litro	UND	2.400	1,95	4.680,00
3	6482 - Amaciante de roupas, embalagem em 1 litro	UND	180	3,55	639,00
4	6483 - Avental para cozinha	UND	72	3,85	277,20
9	6488 - Bom ar, embalagem com 500 ml	UND	194	11,20	2.172,80
14	6493 - Desinfetante 1 litro	UND	2.880	2,40	6.912,00
15	6494 - Detergente líquido, embalagem em 1 litro	LITRO	700	3,30	2.310,00
16	6495 - Escova sanitária	UND	70	6,80	476,00
17	6496 - Esponja de aço, pacote com 14 unidades	PCT	110	17,00	1.870,00
18	6497 - Esponja lava louça	UND	480	0,55	264,00
20	6499 - Fósforo, pacote com 10 caixas	PCT	50	2,70	135,00
21	6500 - Guardanapo de papel com 50 unidades	UND	430	1,20	516,00
22	6501 - Isqueiro	UND	40	4,40	176,00
23	6502 - Lava piso de 1 litro	UND	550	4,00	2.200,00
25	6549 - Lustra móvel, embalagem com 500 ml	UND	50	8,60	430,00
26	6504 - Pá de lixo, tamanho grande	UND	70	7,80	546,00
27	6505 - Palito de churrasco com 100 unidade	PCT	110	4,50	495,00
28	6506 - Palito de dente com 100 unidades	UND	50	0,55	27,50
31	6509 - Papel higiênico de alta qualidade, picotado, golfado, neutro, folha dupla, medindo no	PCT	1.600	10,20	16.320,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	mínimo 60 m x 10 cm - fardo com 04 rolos				
32	6510 - Papel toalha interfolha, 1.000 folhas separadas em 04 pacotes plásticos de 250 fls.	PCT	530	9,30	4.929,00
33	6511 - Pastilha para sanitário 40g	UND	300	1,90	570,00
34	6512 - Polidor de alumínio, embalagem com 500 ml	UND	260	1,85	481,00
35	6513 - Rodo de borracha 40 cm	UND	240	8,50	2.040,00
36	6514 - Sabão em barra, pacote com 05	PCT	500	5,50	2.750,00
37	6515 - Sabão em pó, embalagem em caixa com 500g	UND	720	3,50	2.520,00
38	6516 - Sabonete 90g	UND	150	1,80	270,00
39	6548 - Sabonete Líquido, embalagem em 500 litro	UND	60	6,50	390,00
40	6517 - Saco de Lixo com capacidade para 100 litros, pacote com 100 unidades	PCT	520	24,00	12.480,00
41	6518 - Saco de Lixo com capacidade para 15 litros, pacote com 100 unidades	PCT	550	14,00	7.700,00
42	6519 - Saco de Lixo com capacidade para 30 litros, pacote com 100 unidades	PCT	550	17,00	9.350,00
45	6522 - Vassoura de Palha com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade.	UND	370	3,30	1.221,00
46	6523 - Vassoura de pêlo com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade.	UND	350	9,30	3.255,00
47	6524 - Vassoura reciclada com cabo de madeira, tamanho padrão e de primeira qualidade.	UND	150	8,20	1.230,00
48	6525 - Veneno bactericida gel, embalagem com 10g	UND	60	18,00	1.080,00
TOTAL					90.906,00

148 - D F DE S SILVA - ME (04.599.190/0001-66)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
5	6484 - Bacia de plástico 12 litros	UND	48	8,50	408,00
6	6485 - Bacia de plástico 20 litros	UND	48	11,00	528,00
7	6486 - Balde de plástico 10 litros	UND	50	7,90	395,00
8	6487 - Balde de plástico 12 litros	UND	50	6,80	340,00
10	6489 - Cesto plástico com capacidade de 60 litros	UND	10	40,00	400,00
11	6490 - Cesto plástico para banheiro	UND	80	3,90	312,00
12	6491 - Copo descartável 180 ml, embalagem com 100 unidades	PCT	1.600	3,30	5.280,00
13	6492 - Copo descartável 50 ml, embalagem com 100 unidades	PCT	1.600	1,75	2.800,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

19	6498 - Flanela	UND	300	2,30	690,00
24	6503 - Lixeira com pedal	UND	24	29,50	708,00
29	6507 - Pano de chão	UND	680	2,80	1.904,00
30	6508 - Pano de limpeza, multiuso, lavável, med. 30x45cm	UND	360	3,85	1.386,00
43	6520 - Saco de Lixo com capacidade para 60 litros, pacote com 100 unidades	PCT	550	22,50	12.375,00
44	6521 - Toalha de mão	UND	60	9,00	540,00
TOTAL					28.066,00

São Francisco do Oeste, 14 de junho de 2018.

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO